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
2-комн. кв., п. Сосновка, на дли-
тельный срок или посуточно. Све-
жий ремонт, частично меблиро-
вана, 3 этаж, магазин, остановка 
рядом. 20 т.р. + свет, вода. Т. 8-9-
14-026-41-60.
2-комн. кв., центр г. Елизово, без 
мебели, ГВС, балкон, на длитель-
ный срок порядочной семье или 
семье военнослужащего. Т. 8-961-
967-19-50.
2-комн. кв., центр г. Елизово, на 
длит. срок, мебел., 25 т.р. + ком-
мун. платежи. Т. 8-914-626-43-41.
1-комн. кв., г. Елизово, S-26 кв.м, 
на длительный срок, 22 т.р. Зво-
нить после 19.00 ч. Т. 8-900-437-
53-01.

4-комн. кв., мкр-н Пограничный, 
3 этаж, заходи и живи, благоу-
строенная. Дорого + коммуналь-
ные услуги. Т. 8-914-628-91-50.

2-комн. кв., г. Елизово, ул. Лени-
на, 30А, частично меблированная, 
35 т.р. + свет. Т. 8-914-022-72-05, 
8-914-872-14-53.
1-комн. кв., мкр-н Пограничный, 4 
этаж, полностью меблированная. 
Звонить по тел.: 8-914-780-68-97.
Посуточно, понедельно кварти-
ру в центре, недорого. Есть все 
необходимое. Т. 8-914-782-60-88, 
8-924-791-46-99.

1-комн. кв., торговый центр, на 
длительный срок, имеется все 
необходимое для проживания. Т. 
8-914-627-67-48.
2-комн. кв., мкр-н Пограничный, ч/
меблированная, обычное состоя-
ние, без животных, семейной паре. 
23 т.р. + свет. Т. 8-924-685-26-08.

СНИМУ

Женщина с ребенком жилье в 
г. Елизово, недорого, частично 
меблированное. Звонить после 
18.00. Т. 8-995-493-82-99.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

Частный дом в СНТ «Дорожник» 
(р-н Женского монастыря, до пово-
рота), жилой асфальтированный 
с освещением СОТ вдоль трассы, 
двухэтажный дом из бруса,  жилое 
состояние, S-64 кв.м, 4 вида ото-
пления, септик (санузел в доме), 
прописка имеется, участок 5 соток 
огорожен, сухой, ровный с посад-
ками, теплицами, генератор в по-
дарок, дом предназначен для кру-
глогодичного проживания. Срочно! 
4 млн  990 т.р. Т. 8-909-832-22-73 
(собственник).
Дом, 29 км, S-52 кв.м, участок 7 
соток. 3 млн 350 т.р. Т. 8-909-832-
22-73.
Коттедж 2-эт. из бруса, мкр-н По-
граничный, ул. Старикова, S-282 
кв.м, большой подвал, 6 комнат, 
хороший ремонт. Земельный уча-
сток 22 сотки, огорожен, ухожен-
ный. Баня, большая теплица, мно-
го посадок, плодоносящих яблонь 
(яблоки хранятся всю зиму), вишен 
и многое другое. Заявлено под-
ключение к газоснабжению. 21 млн 
руб. Т. 8-909-837-09-90.

Дом, 30 км, пер. Овражный, S-67 
кв.м, косметический ремонт: окна 
ПВХ, внутренняя и внешняя отдел-
ка. Земли по межеванию – 880 кв.м, 
по факту больше, теплица, посадки 
(малина, клубника, облепиха, смо-
родина). Т. 8-909-837-09-90.
Дом, 26 км, пер. Байкальский, 3, 
S-24 кв.м, на участке, 17 соток. Т. 
8-961-969-75-82.
Дачный жилой дом в СНТ «Ма-
линка» (первая линия), двухэтаж-
ный, из бруса, требуется отделка, 
участок огорожен, сухой, ровный, с 
круглогодичным колодцем – 7 со-
ток земли в собственности. 1 млн 
200 т.р. Т. 8-909-832-22-73.
Дачный 2-эт. жилой дом из бруса, 
СНТ «Мечта», S-100 кв.м, с ото-
плением (теплый пол и электро-
котел), под внутреннюю отделку, 
скважина, септик, 7 соток земли, 
огорожен, хозпостройки. 5 млн 600 
т.р. Т. 8-909-837-09-90.
Дача, СНТ «Циклон», район Ма-
линки, S-158 кв.м. Круглогодичное 
проживание. Проезд, свет, вода к/
год. Земельный участок 8.5 соток 
(по факту 10). На участке своя под-
станция мощностью 40 кВт (воз-
можность подключать оборудова-
ние до 380 Вт). Вопросы по тел.: 
8-924-894-53-65 (Ольга).
Дача, СНТ «Энтузиаст», р-н Же-
лезного ручья. Участок 7 соток, 
двухэтажный домик S-50 кв. м. Т. 
8-924-588-42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Черемушки», с. Коряки 
(р-н Геологи), 10 соток, дом S-30 кв.м. 
Свет, проезд круглый год. Вода по се-
зону. Т. 8-924-588-42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Солнечный», р-н Кет-
кино, участок 6 соток. Дом S-46.8 
кв.м. На участке баня, большая те-
плица, колодец. Т. 8-924-588-42-86 
(Евгений).
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ПРОДАМ

Дача, СОТ «Береза», р-н 2 Мут-
ной, два совмещенных участка, 
дом. Недорого. Т. 8-914-023-12-07.
Дача, СНТ «Васюки», р-н п. Зеленый, 
дом 2 этажа, S-152 кв.м, зем. участок 
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